ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 184
StandNr: 6 29. April 2023  10:12
ADELS, Nina #999900697 Bayern
12
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16 17
18
19 20
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50 51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 548 (579.1)
Serien: 97 90 86 90 94 91
Zähler: 20 30 9 0 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
Weiteste: 3639 (29.), 2399 (11.), 2243 (52.)
beste Teiler: 14.1 (4.), 108.0 (28.), 117.0 (46.)
Trefferlage: 0.86 mm rechts,  0.93 mm hoch
Streuwert: 8.64,  horizontal: 8.52,  vertikal: 8.75
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.2   10.6 *    9.1   10.9 *    9.9
  10.5 *   10.6 *   10.1    9.5   10.6 *
beste Teiler: 14.1 (4.), 263.8 (2.), 293.8 (10.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert: 5.48,  horizontal: 6.28,  vertikal: 4.55
11
12
13
14
15
16 17
18
19 20
Serie 2:
   8.0    9.5    9.4    9.7   10.3
   9.9    9.9    9.4    9.6    9.3
beste Teiler: 514.0 (15.), 807.6 (17.), 811.4 (16.)
Trefferlage: 1.08 mm links,  0.61 mm tief
Streuwert: 9.31,  horizontal: 7.49,  vertikal: 10.82
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.4    9.9    9.5    8.7    8.5
  10.5 *    8.8   10.8 *    6.4    9.4
beste Teiler: 108.0 (28.), 343.7 (26.), 817.8 (22.)
Trefferlage: 7.31 mm rechts,  2.06 mm tief
Streuwert: 11.33,  horizontal: 13.65,  vertikal: 8.38
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    9.7   10.4 *    9.4    8.8
  10.1    9.1    8.9    9.7    9.8
beste Teiler: 458.7 (33.), 654.4 (36.), 922.5 (31.)
Trefferlage: 1.85 mm links,  1.74 mm hoch
Streuwert: 8.53,  horizontal: 7.72,  vertikal: 9.27
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.4 *   10.3    9.8   10.8 *    9.8
  10.8 *    9.4    8.3   10.2    9.8
beste Teiler: 117.0 (46.), 129.8 (44.), 443.0 (41.)
Trefferlage: 0.65 mm rechts,  1.16 mm hoch
Streuwert: 7.08,  horizontal: 4.22,  vertikal: 9.08
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.3    8.1    8.6    9.4    9.9
  10.0   10.0    9.7   10.2    9.7
beste Teiler: 567.3 (59.), 736.2 (57.), 739.5 (56.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  4.94 mm hoch
Streuwert: 8.66,  horizontal: 7.52,  vertikal: 9.67
gedruckt am: 29. April 2023 12:24 ID: 32C65C0C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH